Nationale Zwemcompetitie regio deel 5
Sittard, 29-3-2015

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
29-3-2015 - 14:00 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
1. Patrick 1 Patrick 2:02.97 2:01.45
Luuk Willems 97 3208 John Meerten 97
Luuk Meerten 9 Jack Meerten 97
2. Kimbria 1 Kimbria 2:10.90 2:04.89
Felix Bonner B 3223 Itsuki Wakabayashi 02
Riku Wakabayashi €N Laurens Hameleers €N
3. Brunssum 1 Brunssum 2:13.61 2:13.48
Milo Simons 00 34.13 Daan Jente 9
Ruben Dietzenbacher 97 Jhamiro Habets B
4. Hgn(Sg)21 Hgn (Sg) 2 2:26.34 2:17.99
Leroy de Brouwer 9 33.70 Luc Kauhl B
Lex Carter 00 Jasper Thomas 02
Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
29-3-2015 - 14:03 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
1. Nederweert1 Nederweert 2:04.45 2:01.88
Lise van der Elsen 00 3043 Danique Klomp 02
Inga van Dam 9 Femke de Wit o1
2. Hgn(Sg)21 Hgn (Sg) 2 2:05.19 2:03.43
Isabel Dijkstra 02 29.10 Robin Schnijderberg 0oL
Anne Kohlen 02 Chiara Geilenkirchen o1
3. Patrick 1 Patrick 2:05.37 2:04.03
Fleur Beckers 02 30.93 Jiska van Rijt 9
Sarine van Rijt [00] Lotte Beckers [00]
4. Kimbria 1 Kimbria 2:04.94 2:05.26
Vera Weyzen oL 30.70 Inge Cauberg 02
Kyra Kerkhoffs 0oL Aukje Koetsier 00
5. Brunssum 1 Brunssum 2:16.19 2:14.95
Fleur Fontaine 0 35.70 Aicha van Oosten 0
Lara Disco 0oL Nikki Douma 0oL
6. Hgn(Sg)22 Hgn (Sg) 2 2:17.10 2:16.40
Chayenne Odenhoven 0 3211 Florence Schaepkens 02
Nikki Starremans 02 Maud Lanckohr 02
Programmanr. 3 100m wisselslag Mix Minioren 4 en later
29-3-2015 - 14:.07 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Jongens Minioren 4 en later, Jongens
1. Syb Cnoops Patrick NT 200500571 1:56.03
2. Aron Snellen Nederweert 2:10.64 200600079 1:57.16
3. Stan Houtvast Hgn (Sg) 2 1:57.39 200500883 1:57.23
4. Dennis Verhoeven Hgn (Sg) 2 1:58.73 200500209 1:57.30
5. Alrik van Eeghem Hgn (Sg) 2 2:00.81 200600471 1:58.13
DIS Sem Fijnaut Hgn (Sg) 2 2:00.86 200600495
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
DIS Stan Kepers Hgn (Sg) 2 NT 200501063
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Ruben de Vries Hgn (Sg) 2 NT 200600497
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Lars Mors Patrick NT 200500575

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Nationale Zwemcompetitie regio deel 5
Sittard, 29-3-2015

Programmanr. 3, 100m wisselslag

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Hylcke de Beer Brunssum 1:38.22 200700006 1:35.49
2. Julia van Sloun Hgn (Sg) 2 1:48.36 200500478 1:39.41
3. Felicia Ruers Hgn (Sg) 2 1:44.94 200500482 1:46.54
4. Scarlet Princen Nederweert 1:56.46 200600150 1:52.35
5. Anouk van Hattum Hgn (Sg) 2 NT 200600738 1:53.17
6. Juliette Krichel Hgn (Sg) 2 1:57.80 200600270 1:53.46
7. Madelon van de Weem Hgn (Sg) 2 2:04.29 200501612 1:55.36
8. Claire Alizé Hgn (Sg) 2 NT 200601104 1:55.86
9. Krista Verheyden Patrick NT 200500588 1:57.23
10. Feya Cnoops Patrick NT 200600484 2:04.91
DIS Lianne Perriéns Patrick NT 200600482
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en later
29-3-2015 - 14:18 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Piavan de Wiel Kimbria 39.46 200304360 37.84
2. Cynthia Kugler Hgn (Sg) 2 38.03 200400020 39.47 FJ1
3. Kyanie Blom Hgn (Sg) 2 39.95 200301866 39.47 FJ2
4. Dyonne Klomp Nederweert 47.09 200400642 40.30
5. Isa Coenen Hgn (Sg) 2 41.35 200300704 41.45
6. Lorena Dreschers Hgn (Sg) 2 42.10 200401364 41.90
7. Lianne Kaanen Hgn (Sg) 2 46.23 200300708 42.26
8. Rachelle Luimes Nederweert 43.08 200500654 4247 FJ1
9. Daphne Hermans Nederweert 43.59 200301424 42.47 FJ2

10. Jennifer Geerlings Hgn (Sg) 2 45.53 200402088 42.98

11. Fenne Bours Nederweert 43.73 200303574 43.17

12. Femke Essers Kimbria 45.61 200500790 4496 FJ1

13. Solenn Hoeben Nederweert 46.06 200303606 44.96 FJ2

14. Jessie Bodden Kimbria 47.52 200401650 45.76

15. Bianca Kieszl Kimbria 45.48 200300994 45.86

16. Mascha Verhoeven Hgn (Sg) 2 45.41 200302216 46.21

17. Sara Langenveld Brunssum 54.74 200401750 49.31

18. Iris Gerrits Brunssum 52.33 200301542 51.02

19. Floor van Meel Nederweert NT 200401708 51.99

20. Sophia van Issum Hgn (Sg) 2 NT 200403836 53.10

21. Fennavan Rijt Patrick 50.20 200300848 53.46

22. Veerle Fisscher Brunssum NT 200404068 55.12

23. Maud van der Elsen Nederweert 56.29 200303654 55.17

24. Sarah Berger Hgn (Sg) 2 1:00.82 200402272 55.83
DIS Moyra Baggen Hgn (Sg) 2 48.25 200400866

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Stacey Wilkinson Patrick 1:11.92 200403384
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

BM Quinty Rouschop Hgn (Sg) 2 39.63 200300208 40.59
Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6 en later
29-3-2015 - 14:25 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Nationale Zwemcompetitie regio deel 5
Sittard, 29-3-2015

Programmanr. 6, Jongens, 50m vlinderslag

Cas Vandewall
Luca Bourdjanadze
Ivar Snellen
Timo Kaanen
James Eubanks
Kjell Reumkens
Sven van Eeghem
Thom Sliepen
9. Dylan Gerrits

10. Raphael Krichel

11. Jurre Veldhuijsen

12. Tuur Peters

13. Stef Beelen

14. Jesper Frantzen

15. Joos Verhagen

16. Max Janssen

17. Jordan Labs

18. David Jetten

19. Tom Perriéns

20. Ken Verheggen
AFGEM Collin Hermans

ONoGOr~WNE

Programmanr. 8

Kimbria 37.66
Kimbria 38.03
Nederweert 47.17
Hgn (Sg) 2 43.20
Hgn (Sg) 2 NT
Hgn (Sg) 2 51.02
Hgn (Sg) 2 47.45
Hgn (Sg) 2 55.99
Brunssum 48.57
Hgn (Sg) 2 53.00
Hgn (Sg) 2 54.96
Patrick 53.42
Nederweert 59.95
Hgn (Sg) 2 54.66
Nederweert 47.79
Nederweert NT
Brunssum 57.80
Patrick 1:00.81
Patrick 58.74
Patrick 1:02.00
Kimbria 1:09.50

Meisjes, 200m vrije slag

200400043
200400787
200300935
200500053
200303923
200401385
200400541
200400545
200301285
200300411
200400603
200302407
200303001
200402449
200303005
200303375
200400189
200400481
200400393
200401373
200302301

37.85
37.92
43.78
44.29
44.38
45.92
48.80
48.84
49.43
49.57
50.77
51.43
52.43
52.86
53.76
53.92
55.57
56.39
57.75
1:01.15

Meisjes Junioren 3 en later

29-3-2015 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isabel Dijkstra Hgn (Sg) 2 2:18.83 200200918 2:19.36
50m: 3230 100m: 1:08.03 200m: 2:19.36

2. Danique Klomp Nederweert 2:32.12 200202912 2:29.72
50m: 33.90 100m: 1:13.08 200m: 2:29.72

3. Vera Weyzen Kimbria 2:30.97 200100980 2:30.16
50m: 33.36 100m: 1:12.02 200m: 2:30.16

4. Fleur Beckers Patrick 2:47.60 200200256 2:35.80
50m: 3444 100m: 1:14.12 200m: 2:35.80

5. Inge Cauberg Kimbria 2:37.06 200201412 2:40.43
50m: 36.74 100m: 1:18.51 200m: 2:4043

6. Anne Koéhlen Hgn (Sg) 2 2:40.33 200201714 2:42.95
50m: 36.04 100m: 1:17.10 200m: 2:42.95

7. Silke Bliek Hgn (Sg) 2 2:51.43 200301948 2:45.02
50m: 36.10 100m: 1:16.23 200m: 2:45.02

8. Lara Disco Brunssum 2:51.53 200101882 2:47.87
50m: 3857 100m: 1:19.98 200m: 2:47.87

9. Maud Lanckohr Hgn (Sg) 2 2:52.15 200201096 2:48.07
50m: 3853 100m: 1:2211 200m: 2:48.07

10. Florence Schaepkens Hgn (Sg) 2 2:47.58 200202584 2:48.86
50m: 39.13 100m: 1:21.86 200m: 2:48.86

11. Lanka Kalmijn Brunssum 3:04.40 200204242 2:50.85
50m: 38.69 100m: 1:21.83 200m: 2:50.85

12. Maike Jetten Patrick 3:01.85 200201038 2:51.01
50m: 3758 100m: 1:20.31 200m: 2:51.01

13. Milou Fischer Kimbria 2:55.43 200202200 2:54.03
50m: 39.83 100m: 1:23.83 200m: 2:54.03

14. Aylin Snellen Nederweert 2:54.45 200101356 2:54.36
50m: 37.80 100m: 1:22.23 200m: 2:54.36

15. Julia van Rijt Nederweert 3:09.64 200203724 3:02.02
50m: 4086 100m: 1:27.48 200m: 3:02.02

16. Isa Claessen Patrick 3:19.79 200103850 3:02.42
50m: 4212 100m: 1:28.02 200m: 3:0242

17. Tara Rademakers Patrick 3:18.40 200200614 3:02.68
50m: 3857 100m: 1:25.53 200m: 3:02.68

18. Robin Moonen Nederweert 3:04.16 200103256 3:05.45
50m: 40.10 100m: 1:27.86 200m: 3:05.45
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Nationale Zwemcompetitie regio deel 5
Sittard, 29-3-2015

Programmanr. 8, Meisjes, 200m vrije slag, Meisjes Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
19. Ivy van Ekert Nederweert 3:33.40 200104718 3:10.20
50m: 42.23 100m: 1:30.20 200m: 3:10.20
20. Evie Camp Patrick 3:08.95 200202118 3:12.75
50m: 4274 100m: 1:31.68 200m: 3:12.75
21. Rafke Langenveld Brunssum 3:32.03 200202222 3:24.26
50m: 46.70 100m: 1:40.14 200m: 3:24.26
22. Anouk Perriéns Patrick 4:12.18 200202116 3:34.01
50m: 4598 100m: 1:40.14 200m: 3:34.01
23. Nada Aitouddahi Nederweert 4:22.16 200204356 3:52.45
50m: 5207 100m: 1:53.26 200m: 35245
Programmanr. 10 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
29-3-2015 - 14:48 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Itsuki Wakabayashi Kimbria 2:14.92 200202507 2:18.71
50m: 3172 100m: 1:07.43 200m: 2:18.71
2. Jasper Thomas Hgn (Sg) 2 2:31.85 200200427 2:27.72
50m: 3504 100m: 1:13.62 200m: 22772
3. Niels van Avesaath Kimbria 2:25.80 200202005 2:28.45
50m: 32.64 100m: 1:10.82 200m: 2:2845
4. Koen de Jonge Hgn (Sg) 2 2:29.98 200201577 2:31.10
50m: 33.35 100m: 1:11.49 200m: 2:31.10
5. Xavi Laumen Kimbria 2:42.50 200300393 2:43.64
50m: 36.86 100m: 1:1848 200m: 214364
6. Silas Luites Kimbria 2:58.42 200203821 2:49.57
50m: 3868 100m: 12321 200m: 2:4957
7. Maikel Nelissen Kimbria 2:47.68 200300309 2:50.49
50m: 3894 100m: 1:22.51 200m: 2:50.49
8. Milan Luthjens Hgn (Sg) 2 3:30.70 200201977 3:16.88
50m: 4225 100m: 1:32.31 200m: 3:16.88
9. Sander Aertssen Nederweert 3:36.68 200201951 3:23.08
50m: 4387 100m: 1:35.08 200m: 3:23.08
10. Bart Stinges Patrick NT 200203665 3:32.73 FJ1
50m: 4552 100m: 1:39.18 200m: 3:32.73
11. Jasper Koerts Patrick NT 200203859 3:32.73 FJ2
50m: 44.64 100m: 1:41.00 200m: 3:32.73
BM Amar Muratagic Brunssum 3:02.58 200103477 2:49.20
50m: 38.76 100m: 1:24.39 200m: 2:49.20

Programmanr. 12

Meisjes, 100m wisselslag

Meisjes Jeugd 2 en later

29-3-2015 - 14:56 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Femke de Wit Nederweert 1:18.16 200102184 1:15.02
2. Robin Schnijderberg Hgn (Sg) 2 1:21.79 200100256 1:15.66
3. Chiara Geilenkirchen Hgn (Sg) 2 1:22.28 200104590 1:18.59
4. Nikki Douma Brunssum 1:29.56 200102252 1:18.71
5. Lise van der Elsen Nederweert 1:25.73 200005610 1:20.16
6. Jiska van Rijt Patrick 1:19.16 199901880 1:20.23
7. Esmee Dietzenbacher Brunssum 1:23.35 199901986 1:20.92
8. Nina Vriezelaar Kimbria 1:22.20 199900570 1.24.86
9. Lotte Beckers Patrick 1:31.76 200000834 1:25.45
10. Inga van Dam Nederweert 1:29.76 199906006 1:28.02
11. Fleur Fontaine Brunssum NT 200001150 1:31.13
12. Aicha van Oosten Brunssum 1:33.90 200004672 1:31.67
13. Quinty Raes Brunssum 1:33.16 199904566 1:31.83
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Nationale Zwemcompetitie regio deel 5
Sittard, 29-3-2015

Programmanr. 12, Meisjes, 100m wisselslag, Meisjes Jeugd 2 en later

rang

14.
15.
DIS

BM

naam
Mieke Truijen

Nikki Starremans
Kyra Kerkhoffs

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Iris Dijkstra

Programmanr. 13

vereniging inschrijftijd
Nederweert 1:33.41
Hgn (Sg) 2 1:33.05
Kimbria 1:27.60
Hgn (Sg) 2 1:20.27

Jongens, 100m wisselslag

199902450
200201984
200100616

200201766

tijd
1:34.10
1:36.70

1:15.90

Jongens Junioren 4 en later

29-3-2015 - 15:02 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Daan Jente Brunssum 1:05.65 199900277 1:04.29
2. Riku Wakabayashi Kimbria 1:03.58 199904633 1:04.47
3. Luuk Meerten Patrick 1:12.97 199903427 1:10.56 FJ1
4. Jeroen van Gellekom Patrick 1:16.42 199903795 1:10.56 FJ2
5. Lex Carter Hgn (Sg) 2 1:14.26 200001275 1:13.29
6. Roel Slobbe Patrick 1:23.89 199901287 1:14.48
7. Laurens Hameleers Kimbria 1:17.35 199905087 1:14.88
8. Milo Simons Brunssum 1:23.00 200000513 1:16.65
9. Leroy de Brouwer Hgn (Sg) 2 1:20.72 199900739 1:19.13
10. Marijn van Doorne Nederweert 1:22.81 199904361 1:21.76
11. Mariano Paulussen Patrick 1:26.70 199901283 1:21.85
12. Jelmer van Hulsen Nederweert 1:27.37 199903177 1:22.48
BM Benjamin Russ Hgn (Sg) 2 NT 200001081 1:07.50
Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag Dames Senioren 2 en later
29-3-2015 - 15:08 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Tamara Bloemers Nederweert 1:14.16 199801328 1:14.23
50m: 34.82 100m: 1:14.23
2. Vera Moonen Nederweert 1:19.77 199806362 1:14.32
50m: 36.01 100m: 1:14.32
3. Charissa Drost Hgn (Sg) 2 1:15.00 199704750 1:14.71
50m: 3651 100m: 11471
4. Janne van der Elsen Nederweert 1:17.08 199806268 1:16.56
50m: 36.97 100m: 1:16.56
5. Aukje Koetsier Kimbria 1:12.80 200002260 1:16.59
50m: 37.18 100m: 1:16.59
6. Sarine van Rijt Patrick 1:20.41 200001194 1:18.85
50m: 3804 100m: 1:18.85
7. Karlijn Truijen Nederweert 1:18.61 199701632 1:18.95
50m: 3823 100m: 1:18.95
8. Ayla Thiessen Nederweert 1:21.54 199801088 1:20.92 FJ1
50m: 3940 100m: 1:20.92
9. Lisa Truijen Nederweert 1:23.90 199701942 1:20.92 FJ2
50m: 39.00 100m: 1:20.92
10. Chayenne Odenhoven Hgn (Sg) 2 1:21.43 200000468 1:22.95
50m: 40.54 100m: 1:22.95
11. Jennifer Zeegers Kimbria NT 200205610 1:23.04
50m: 40.26 100m: 12304
12. Kendra Viehmann Brunssum 1:26.50 199702128 1:25.45
50m: 4272 100m: 1:2545
13. Anouk Geyselaers Kimbria 1:27.52 200100976 1:25.87
50m: 4163 100m: 1:25.87
14. Kitty-Sofie Hunt Alne Hgn (Sg) 2 1:23.59 199804558 1:26.17
50m: 42.03 100m: 1:26.17
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Nationale Zwemcompetitie regio deel 5

Sittard, 29-3-2015

Programmanr. 14, Dames, 100m rugslag, Dames Senioren 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
15. Bo van der Vorst Patrick 1:31.60 199904998 1:28.07
50m: 4254 100m: 1:28.07
16. Jill Niessen Brunssum 1:43.84 199806266 1:33.54
50m: 4442 100m: 1:33.54
17. Denise Linders Nederweert 1:37.23 199905626 1:35.19
50m: 4492 100m: 1:35.19
18. Jacqueline van Dooren Kimbria 1:38.99 199802870 1:40.65
50m: 49.76 100m: 1:40.65
19. Patricia van Dooren Kimbria 1:50.65 200003400 1:48.18
50m: 52.98 100m: 1:48.18
NG.ZA Anya lvanova Patrick NT 199706502
Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
29-3-2015 - 15:17 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Luuk Willems Patrick 1:07.40 199703191 1:07.26
50m: 32.76 100m: 1:07.26
2. Kevin Hobbel Patrick 1:09.66 199704915 1:09.42
50m: 34.04 100m: 1:00.42
3. Luc Kauhl Hgn (Sg) 2 1:10.23 199801547 1:09.79
50m: 34.26 100m: 1:09.79
4. John Meerten Patrick 1:09.70 199704375 1:10.87
50m: 34.76 100m: 1:10.87
5. Jack Meerten Patrick 1:11.50 199704377 1:11.70
50m: 35.10 100m: 1:11.70
6. Felix Bonner Kimbria 1:12.62 199805605 1:14.38
50m: 36.01 100m: 1:14.38
7. Tom Linsen Nederweert 1:23.91 199801553 1:17.76
50m: 38.13 100m: 1:17.76
8. Ruben Dietzenbacher Brunssum 1:14.56 199703259 1:18.07
50m: 38.63 100m: 1:18.07
9. Joris Galema Kimbria 1:18.80 199705333 1:20.36
50m: 3936 100m: 1:20.36
10. Stan Hobo Nederweert NT 199805693 1:21.69
50m: 3951 100m: 1:21.69
11. Jhamiro Habets Brunssum 1:21.87 199800803 1:29.03
50m: 43.99 100m: 1:29.03
NG Costja Sumtsov Kimbria 1:21.49 199902109
Programmanr. 18 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
29-3-2015 - 15:21 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Fiona Meuffels Patrick 2:35.26 199504366 2:37.38
50m: 3315 200m: 2:37.38
2. Robin Klasens Brunssum 2:47.44 199604532 2:45.18
50m: 35.71 200m: 2:4518
3. Loes Mennen Nederweert 2:44.64 199502394 2:45.72
50m: 3717 200m: 2:45.72
4. Anne van Thuijl Nederweert 2:51.12 199108426 2:47.23
50m: 34.89 200m: 2:47.23
5. Lynn Meijers Hgn (Sg) 2 2:37.39 199803732 2:49.48
50m: 3554 200m: 2:49.48
6. Jolien van Golde Kimbria 2:53.46 199204200 2:51.85
50m: 34.48 200m: 2:51.85
7. Nieske Janssen Hgn (Sg) 2 2:54.54 199601328 2:53.91
50m: 3916 200m: 255391
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Nationale Zwemcompetitie regio deel 5
Sittard, 29-3-2015

Programmanr. 18, Dames, 200m wisselslag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
8. Simone Vroemen Kimbria 2:53.81 199405794 2:54.18
50m: 38.32 200m: 2:54.18
9. Desirée Moonen Nederweert NT 199506850 2:54.96
50m: 3836 200m: 2554.96
Myrthe Simons Brunssum 2:58.51 199704330 2:54.96
50m: 36.28 200m: 2:54.96
11. Lieke Janssen Hgn (Sg) 2 2:58.39 199305954 2:55.47
50m: 38.85 200m: 2:5547
12. Iris Bloemers Nederweert 2:55.78 199505176 2:55.74 FJ1
50m: 35.82 200m: 2:55.74
13. Kelly Goertz Nederweert 2:55.16 198901366 2:55.74 FJ2
50m: 3673 200m: 255574
14. Forough Soori Patrick 3:05.32 199606724 3:00.51
50m: 37.23 200m: 3:00.51
15. Maaike Greven Kimbria NT 199500826 3:01.85
50m: 3824 200m: 3:01.85
16. Daphne van de Laar Nederweert 2:54.13 199403584 3:05.13
50m: 41.39 200m: 3:05.13
17. Lisanne Kalders Nederweert 3:16.29 199603158 3:08.60
50m: 4151 200m: 3:08.60
18. Jenny Smeets Nederweert 3:11.28 199601116 3:18.53
50m: 4349 200m: 3:18.53
19. Chantal Smeets Nederweert 3:17.41 199601118 3:22.20
50m: 45.02 200m: 3:22.20
20. Tara Goertz Nederweert 3:40.29 199604046 3:23.07
50m: 44.89 200m: 32307
DIS Dominique Craemers Brunssum 3:32.57 199503196
AB - De 1le (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).
BM Quinty Rouschop Hgn (Sg) 2 3:11.79 200300208 3:06.03
50m: 4418 200m: 3:06.03
Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
29-3-2015 - 15:36 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Maurice Soudant Kimbria 2:21.44 199302125 2:19.23
50m: 2696 200m: 2:19.23
2. Kevin Meuwissen Hgn (Sg) 2 2:36.03 199502485 2:25.45
50m: 2899 200m: 2:2545
3. Freddie Geerlings Hgn (Sg) 2 2:25.53 197900379 2:26.20
50m: 31.10 200m: 2:26.20
4. Tim Greven Kimbria 2:27.42 199202373 2:29.13
50m: 2942 200m: 2:29.13
5. Yannic van de Kuit Brunssum 2:28.54 199504825 2:29.82
50m: 30.72 200m: 2:29.82
6. Marc Craenen Patrick 2:31.03 199301055 2:32.48
50m: 3183 200m: 2:3248
7. Stijn Agten Kimbria 2:38.55 198700037 2:33.03
50m: 3144 200m: 2:33.03
8. Stefan de Leeuw Nederweert 2:36.90 199503483 2:33.54
50m: 3213 200m: 2:3354
9. Richard Ricksen Hgn (Sg) 2 2:26.86 197000841 2:35.11
50m: 32.76 200m: 2:35.11
10. Joop Truijen Nederweert 2:38.01 199401111 2:37.92
50m: 3502 200m: 2:37.92
11. Koen van der Wallen Nederweert 2:26.63 199405561 2:41.48
50m: 31.59 200m: 2:41.48
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Sittard, 29-3-2015

Programmanr. 20, Heren, 200m wisselslag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
12. Luc Venner Nederweert 2:38.82 199602869 2:41.59
50m: 36.61 200m: 2:41.59
13. Bart Knarren Brunssum 2:49.38 199605387 2:42.87
50m: 3278 200m: 2:42.87
14. Frank Gielen Nederweert 2:42.29 198805645 2:46.36
50m: 34.45 200m: 2:46.36
15. Jordi Hintzen Patrick 2:46.95 199403907 2:47.28
50m: 3464 200m: 2:47.28
16. Tommie Amalo Kimbria 2:59.15 199307075 2:51.86
50m: 3457 200m: 2:51.86
17. Karsten Meijers Kimbria 2:59.83 199004959 3:03.83
50m: 4058 200m: 3:03.83
18. Jan Truijen Nederweert 3:15.23 199505975 3:04.45
19. Roy Lahou Kimbria 3:12.43 198906483 3:15.74
50m: 40.84 200m: 3:15.74
20. Robbert Poortman Nederweert 3:35.79 199304885 3:24.58
50m: 46.28 200m: 3:24.58
AFGEM Jos Beckers Patrick 2:32.75 196901603
Programmanr. 22 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
29-3-2015 - 15:51 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Jongens Minioren 4 en later, Jongens
1. Sem Fijnaut Hgn (Sg) 2 25.95 200600495 24.19
2. Stan Houtvast Hgn (Sg) 2 27.79 200500883 25.89
3. Dennis Verhoeven Hgn (Sg) 2 27.12 200500209 27.28
4. Stan Kepers Hgn (Sg) 2 28.45 200501063 27.61
5. Ruben de Vries Hgn (Sg) 2 26.82 200600497 27.73
6. Syb Cnoops Patrick 29.21 200500571 27.90
7. Lars Mors Patrick 31.48 200500575 28.48
8. Aron Snellen Nederweert 30.96 200600079 30.20
DIS Alrik van Eeghem Hgn (Sg) 2 25.33 200600471
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes
1. Hylcke de Beer Brunssum 22.96 200700006 21.88
2. Julia van Sloun Hgn (Sg) 2 24.52 200500478 23.64
3. Krista Verheyden Patrick 25.58 200500588 25.10
4. Felicia Ruers Hgn (Sg) 2 27.06 200500482 25.48
5. Juliette Krichel Hgn (Sg) 2 25.82 200600270 26.20
6. Madelon van de Weem Hgn (Sg) 2 27.55 200501612 26.42
7. Anouk van Hattum Hgn (Sg) 2 27.18 200600738 26.70 FJ1
8. Scarlet Princen Nederweert 26.09 200600150 26.70 FJ2
9. Feya Cnoops Patrick 27.23 200600484 27.03
10. Claire Alizé Hgn (Sg) 2 27.12 200601104 27.16
11. Lianne Perriéns Patrick 28.82 200600482 32.16
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Sittard, 29-3-2015

Programmanr. 23

Meisjes, 100m vrije slag

Meisjes Junioren 1 en later

29-3-2015 - 15:55 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Lorena Dreschers Hgn (Sg) 2 1:14.57 200401364 1:13.42
50m: 35.34 100m: 1:13.42
2. Cynthia Kugler Hgn (Sg) 2 1:14.58 200400020 1:14.26
50m: 3522 100m: 1:14.26
3. Kyanie Blom Hgn (Sg) 2 1:14.81 200301866 1:15.48
50m: 35.98 100m: 1:15.48
4. Dyonne Klomp Nederweert 1:14.59 200400642 1:17.39
50m: 35.73 100m: 1:17.39
5. Lianne Kaanen Hgn (Sg) 2 1:17.55 200300708 1:17.83
50m: 37.05 100m: 1:17.83
6. Piavan de Wiel Kimbria 1:19.03 200304360 1:18.15
50m: 36.59 100m: 1:18.15
7. Isa Coenen Hgn (Sg) 2 1:18.53 200300704 1:18.26
50m: 37.92 100m: 1:18.26
8. Jennifer Geerlings Hgn (Sg) 2 1:20.22 200402088 1:19.40 FJ1
50m: 36.52 100m: 1:19.40
9. Femke Essers Kimbria 1:21.70 200500790 1:19.40 RJ2
50m: 38.38 100m: 1:19.40
10. Rachelle Luimes Nederweert 1:20.24 200500654 1:19.67
50m: 37.32 100m: 1:19.67
11. Solenn Hoeben Nederweert 1:20.97 200303606 1:21.53
50m: 39.88 100m: 1:21.53
12. Fenne Bours Nederweert 1:22.26 200303574 1:21.64
50m: 38.60 100m: 1:21.64
13. Mascha Verhoeven Hgn (Sg) 2 1:25.30 200302216 1:22.81
50m: 39.24 100m: 1:2281
14. Daphne Hermans Nederweert 1:28.54 200301424 1:23.70
50m: 39.67 100m: 1:23.70
15. Bianca Kieszl Kimbria 1:27.92 200300994 1:27.20
50m: 41.08 100m: 1:27.20
16. Moyra Baggen Hgn (Sg) 2 1:29.34 200400866 1:28.34
50m: 41.26 100m: 1:28.34
17. lIris Gerrits Brunssum 1:30.06 200301542 1:28.64
50m: 4167 100m: 1:28.64
18. Jessie Bodden Kimbria 1:30.76 200401650 1:28.97
50m: 4431 100m: 1:28.97
19. Sara Langenveld Brunssum 1:33.02 200401750 1:28.98
50m: 4367 100m: 1:2898
20. Sarah Berger Hgn (Sg) 2 1:29.86 200402272 1:29.83
50m: 4172 100m: 1:29.83
21. Maud van der Elsen Nederweert 1:35.81 200303654 1:30.83
50m: 44.20 100m: 1:30.83
22. Sophia van Issum Hgn (Sg) 2 1:33.67 200403836 1:31.35
50m: 42.76 100m: 1:31.35
23. Fennavan Rijt Patrick 1:36.93 200300848 1:36.41
50m: 44.03 100m: 1:36.41
24. Veerle Fisscher Brunssum 1:32.84 200404068 1:38.18
50m: 46.74 100m: 1:38.18
25. Floor van Meel Nederweert NT 200401708 1:40.26
50m: 45.76 100m: 1:40.26
26. Stacey Wilkinson Patrick 1:42.05 200403384 1:41.89
50m: 4861 100m: 1:41.89
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Sittard, 29-3-2015

Programmanr. 25

Jongens, 100m vrije slag

Jongens Minioren 6 en later

29-3-2015 - 16:06 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Luca Bourdjanadze Kimbria 1:11.26 200400787 1:10.85
50m: 34.71 100m: 1:10.85
2. Cas Vandewall Kimbria 1:14.79 200400043 1:14.92
50m: 36.59 100m: 1:14.92
3. Timo Kaanen Hgn (Sg) 2 1:17.23 200500053 1:18.98
50m: 3742 100m: 1:18.98
4. |var Snellen Nederweert 1:18.99 200300935 1:19.49
50m: 36.89 100m: 1:19.49
5. Kjell Reumkens Hgn (Sg) 2 1:19.83 200401385 1:20.90
50m: 3875 100m: 1:20.90
6. James Eubanks Hgn (Sg) 2 1:22.16 200303923 1:23.82
50m: 39.39 100m: 1:23.82
7. Svenvan Eeghem Hgn (Sg) 2 1:27.51 200400541 1:23.94
50m: 38.94 100m: 1:23.94
8. Raphael Krichel Hgn (Sg) 2 1:24.95 200300411 1:24.19
50m: 4059 100m: 1:24.19
9. Jurre Veldhuijsen Hgn (Sg) 2 1:28.41 200400603 1:28.98
50m: 4295 100m: 1:28.98
10. Tom Perriéns Patrick 1:33.32 200400393 1:29.29
50m: 4254 100m: 1:29.29
11. Stef Beelen Nederweert 1:32.99 200303001 1:30.03
50m: 4228 100m: 1:30.03
12. Jordan Labs Brunssum 1:29.17 200400189 1:32.15
50m: 44.68 100m: 1:32.15
13. David Jetten Patrick 1:53.94 200400481 1:32.84
50m: 4373 100m: 1:32.84
14. Thom Sliepen Hgn (Sg) 2 1:31.34 200400545 1:33.60
50m: 4579 100m: 1:33.60
15. Tuur Peters Patrick 1:34.15 200302407 1:33.65
50m: 4465 100m: 1:33.65
16. Max Janssen Nederweert 1:36.45 200303375 1:34.70
50m: 44.16 100m: 1:34.70
17. Joos Verhagen Nederweert 1:32.19 200303005 1:34.90
50m: 4417 100m: 1:34.90
18. Dylan Gerrits Brunssum 1:31.47 200301285 1:38.16
50m: 46.67 100m: 1:38.16
19. Jesper Frantzen Hgn (Sg) 2 1:34.86 200402449 1:41.61
50m: 4755 100m: 1:4161
20. Maron Kalmijn Brunssum 1:42.95 200402675 1:44.41
50m: 48.26 100m: 1:4441
21. Ken Verheggen Patrick 1:48.21 200401373 1:52.76
50m: 52.00 100m: 1:52.76
AFGEM Collin Hermans Kimbria 1:40.72 200302301
Programmanr. 27 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
29-3-2015 - 16:14 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Silke Bliek Hgn (Sg) 2 38.33 200301948 39.15
2. Vera Weyzen Kimbria 40.28 200100980 39.79
3. Fleur Beckers Patrick 41.04 200200256 40.48
4. Isabel Dijkstra Hgn (Sg) 2 42.60 200200918 41.20
5. Danique Klomp Nederweert 42.84 200202912 41.41
6. Anne Kohlen Hgn (Sg) 2 44.42 200201714 44.23
Maike Jetten Patrick 43.30 200201038 44.23
8. Milou Fischer Kimbria 46.60 200202200 44.29
9. Evie Camp Patrick 44.07 200202118 44.74
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Nationale Zwemcompetitie regio deel 5
Sittard, 29-3-2015

Programmanr. 27, Meisjes, 50m schoolslag, Meisjes Junioren 3 en later

rang naam

10. Maud Lanckohr
11. Julia van Rijt

12. Isa Claessen

13. Lara Disco

14. Tara Rademakers
15. Aylin Snellen

16. Florence Schaepkens
17. Lanka Kalmijn

18. Inge Cauberg

19. Ivy van Ekert

20. Robin Moonen

21. Rafke Langenveld
22. Anouk Perriéns
23. Nada Aitouddahi

Programmanr. 28

vereniging inschrijftijd
Hgn (Sg) 2 45.35
Nederweert 47.45
Patrick 45,76
Brunssum 44,18
Patrick 48.22
Nederweert 48.98
Hgn (Sg) 2 4751
Brunssum 51.61
Kimbria 49.33
Nederweert 49.29
Nederweert 49.00
Brunssum 52.25
Patrick 1:01.33
Nederweert NT

Jongens, 50m schoolslag

200201096
200203724
200103850
200101882
200200614
200101356
200202584
200204242
200201412
200104718
200103256
200202222
200202116
200204356

tijd
44.87
45.16
4531
45.82
46.48
47.06 FJ1
47.06 FJ2
47.39
47.97
48.67
48.85
52.29
59.56

1:01.42

Jongens Junioren 2 en later

29-3-2015 - 16:20 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Itsuki Wakabayashi Kimbria 41.45 200202507 38.54
2. Jasper Thomas Hgn (Sg) 2 40.88 200200427 41.88
3. Koen de Jonge Hgn (Sg) 2 44.13 200201577 42.42
4. Xavi Laumen Kimbria 47.15 200300393 44.40
5. Sander Aertssen Nederweert 51.14 200201951 49.19
6. Maikel Nelissen Kimbria 51.89 200300309 50.38
7. Milan Luthjens Hgn (Sg) 2 48.68 200201977 52.58
8. Silas Luites Kimbria 53.78 200203821 52.67
9. Bart Stinges Patrick 53.42 200203665 52.86
10. Jasper Koerts Patrick 57.39 200203859 58.32
BM Amar Muratagic Brunssum 50.80 200103477 44.40
Programmanr. 29 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
29-3-2015 - 16:24 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Robin Schnijderberg Hgn (Sg) 2 2:40.03 200100256 2:36.27
50m: 36.80 100m: 1:15.75 200m: 2:36.27
2. Femke de Wit Nederweert 2:49.22 200102184 2:42.48
50m: 37.70 100m: 1:1851 200m: 24248
3. Chiara Geilenkirchen Hgn (Sg) 2 2:44.18 200104590 2:43.17
50m: 3834 100m: 1:19.14 200m: 24317
4. Lise van der Elsen Nederweert 3:04.20 200005610 2:47.57
50m: 4122 100m: 1:24.23 200m: 24757
5. Nikki Douma Brunssum 2:51.83 200102252 2:49.21
50m: 39.17 100m: 1:21.75 200m: 24921
6. Jiska van Rijt Patrick 2:56.77 199901880 2:57.86
50m: 39.74 100m: 1:25.77 200m: 2:57.86
7. Lotte Beckers Patrick 3:12.04 200000834 3:02.70
50m: 4300 100m: 1:30.02 200m: 3:02.70
8. Kyra Kerkhoffs Kimbria 2:54.23 200100616 3:06.18
50m: 4149 100m: 1:28.34 200m: 3.06.18
9. Mieke Truijen Nederweert 3:07.58 199902450 3:08.31
50m: 46.42 100m: 1:34.99 200m: 3:08.31
10. Inga van Dam Nederweert 3:07.15 199906006 3:15.73
50m: 4564 100m: 1:34.89 200m: 3:15.73
11. Nina Vriezelaar Kimbria 3:14.26 199900570 3:18.85
50m: 47.20 100m: 1:37.31 200m: 3:18.85
12. Aicha van Oosten Brunssum 3:41.93 200004672 3:22.16
50m: 47.20 100m: 1:39.04 200m: 3:22.16
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Nationale Zwemcompetitie regio deel 5

Sittard, 29-3-2015

Programmanr. 29, Meisjes, 200m rugslag, Meisjes Jeugd 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
13. Fleur Fontaine Brunssum NT 200001150 3:22.95
50m: 47.99 100m: 1:39.63 200m: 3:22.95
14. Quinty Raes Brunssum 3:23.57 199904566 3:27.85
50m: 4832 100m: 1:42.10 200m: 3:27.85
15. Nikki Starremans Hgn (Sg) 2 3:11.92 200201984 3:32.20
50m: 47.72 100m: 1:40.65 200m: 3:32.20
DIS Esmee Dietzenbacher Brunssum 2:56.04 199901986
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Programmanr. 31 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 4 en later
29-3-2015 - 16:35 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Daan Jente Brunssum 2:19.10 199900277 2:16.75
50m: 3176 100m: 1:07.12 200m: 2:16.75
2. Riku Wakabayashi Kimbria 2:20.43 199904633 2:20.62
50m: 3333 100m: 1:09.01 200m: 2:20.62
3. Lex Carter Hgn (Sg) 2 2:41.18 200001275 2:31.77
50m: 36.31 100m: 1:15.52 200m: 2:31.77
4. Leroy de Brouwer Hgn (Sg) 2 2:37.78 199900739 2:39.83
50m: 37.38 100m: 1:18.26 200m: 2:39.83
5. Milo Simons Brunssum 2:44.44 200000513 2:42.92
50m: 38.10 100m: 1:2048 200m: 24292
6. Luuk Meerten Patrick 2:49.16 199903427 2:43.44
50m: 3839 100m: 1:19.82 200m: 2:43.44
7. Laurens Hameleers Kimbria 2:50.00 199905087 2:44.81
50m: 39.00 100m: 1:20.75 200m: 24481
8. Jeroen van Gellekom Patrick 2:52.37 199903795 2:45.39
50m: 3942 100m: 1:21.14 200m: 2:45.39
9. Roel Slobbe Patrick 3:01.58 199901287 2:47.09
50m: 3945 100m: 1:23.01 200m: 2:47.09
10. Jelmer van Hulsen Nederweert 3:14.51 199903177 3:05.59
50m: 4194 100m: 1:28.96 200m: 3:05.59
11. Mariano Paulussen Patrick 3:18.06 199901283 3:07.20
50m: 42.76 100m: 1:32.13 200m: 3:07.20
12. Marijn van Doorne Nederweert 3:14.98 199904361 3:07.91
50m: 4451 100m: 1:34.02 200m: 3.07.91
BM Benjamin Russ Hgn (Sg) 2 2:29.70 200001081 2:33.23
50m: 35.00 100m: 1:13.89 200m: 2:3323
Programmanr. 33 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
29-3-2015 - 16:47 Resultaten
rang nhaam vereniging inschrijftijd tijd
1. Vera Moonen Nederweert 1:04.89 199806362 1:03.86
50m: 30.33 100m: 1:03.86
2. Charissa Drost Hgn (Sg) 2 1:05.11 199704750 1:04.93
50m: 3143 100m: 1:04.93
3. Aukje Koetsier Kimbria 1:02.86 200002260 1:05.56 FJ1
50m: 31.02 100m: 1:05.56
4. Tamara Bloemers Nederweert 1:04.98 199801328 1:05.56 FJ2
50m: 31.60 100m: 1:05.56
5. Janne van der Elsen Nederweert 1:10.67 199806268 1:08.67
50m: 33.26 100m: 1:08.67
6. Kyra Janssen Kimbria 1:09.95 199800990 1:09.04
50m: 33.03 100m: 1:09.04
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Sittard, 29-3-2015

Programmanr. 33, Dames, 100m vrije slag, Dames Senioren 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
7. Sarine van Rijt Patrick 1:08.09 200001194 1:09.10
50m: 31.95 100m: 1:09.10
8. Kendra Viehmann Brunssum 1:09.81 199702128 1:09.78
50m: 3381 100m: 1:09.78
9. Chayenne Odenhoven Hgn (Sg) 2 1:09.39 200000468 1:10.05
50m: 33.75 100m: 1:10.05
10. Karlijn Truijen Nederweert 1:10.69 199701632 1:10.57
50m: 33.86 100m: 1:10.57
11. Ayla Thiessen Nederweert 1:09.70 199801088 1:11.17
50m: 3421 100m: 1:11.17
12. Bovan der Vorst Patrick 1:09.78 199904998 1:11.32
50m: 33.36 100m: 1:11.32
13. Jennifer Zeegers Kimbria NT 200205610 1:12.16
50m: 3407 100m: 1:12.16
14. Kitty-Sofie Hunt Alne Hgn (Sg) 2 1:12.57 199804558 1:13.22
50m: 3499 100m: 1:13.22
15. Lisa Truijen Nederweert 1:13.83 199701942 1:16.26
50m: 37.00 100m: 1:16.26
16. Anouk Geyselaers Kimbria 1:19.58 200100976 1:18.98
50m: 37.79 100m: 1:18.98
17. Jill Niessen Brunssum 1:22.07 199806266 1:23.54
50m: 3861 100m: 1:2354
18. Denise Linders Nederweert 1:20.67 199905626 1:27.01
50m: 3956 100m: 1:27.01
19. Jacqueline van Dooren Kimbria 1:23.26 199802870 1.28.48
50m: 40.25 100m: 1:28.48
20. Patricia van Dooren Kimbria 1:32.71 200003400 1:36.64
50m: 45.86 100m: 1:36.64
NG.ZA Anya lvanova Patrick NT 199706502
BM Iris Dijkstra Hgn (Sg) 2 1:04.14 200201766 1:05.19
50m: 31.37 100m: 1:05.19
Programmanr. 34 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
29-3-2015 - 16:54 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Luuk Willems Patrick 58.06 199703191 57.08
50m: 27.86 100m: 57.08
2. Jack Meerten Patrick 56.67 199704377 57.24
50m: 2748 100m: 57.24
3. John Meerten Patrick 56.83 199704375 57.87
50m: 2791 100m: 57.87
4. Kevin Hobbel Patrick 59.05 199704915 1:01.38
50m: 29.87 100m: 1:01.38
5. Ruben Dietzenbacher Brunssum 1:02.64 199703259 1:02.26
50m: 2973 100m: 1:02.26
6. Felix Bonner Kimbria 1:02.01 199805605 1:02.43
50m: 29.97 100m: 1:02.43
7. Luc Kauhl Hgn (Sg) 2 1:05.98 199801547 1:05.53
50m: 3181 100m: 1:05.53
8. Joris Galema Kimbria 1:13.79 199705333 1:06.47 FJ1
50m: 31.93 100m: 1:06.47
9. Tom Linsen Nederweert 1:12.46 199801553 1:06.47 FJ2
50m: 31.94 100m: 1:06.47
10. Jhamiro Habets Brunssum 1:08.57 199800803 1:11.73
50m: 3345 100m: 1:11.73
11. Stan Hobo Nederweert NT 199805693 1:11.95
50m: 3407 100m: 1:11.95
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Programmanr. 34, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Jeugd 2 en later

rang naam

NG Costja Sumtsov

Programmanr. 35

vereniging inschrijftijd
Kimbria 1:03.38

Dames, 50m vrije slag

199902109

tijd

Dames Senioren Open

29-3-2015 - 16:58 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Fiona Meuffels Patrick 28.58 199504366 28.71
2. Desirée Moonen Nederweert NT 199506850 29.16
3. Loes Mennen Nederweert 30.19 199502394 30.09
4. Jolien van Golde Kimbria 30.16 199204200 30.10
5. Lynn Meijers Hgn (Sg) 2 29.74 199803732 30.43
6. Daphne van de Laar Nederweert 31.48 199403584 30.63
7. Anne van Thuijl Nederweert 31.67 199108426 30.85
8. Robin Klasens Brunssum 31.21 199604532 31.04
9. Kelly Goertz Nederweert 30.73 198901366 31.08
10. Simone Vroemen Kimbria 30.67 199405794 31.23
11. Jenny Smeets Nederweert 32.46 199601116 31.95
12. Myrthe Simons Brunssum 33.13 199704330 32.13
13. Nieske Janssen Hgn (Sg) 2 32.24 199601328 32.36
14. Lieke Janssen Hgn (Sg) 2 32.71 199305954 32.81
15. Iris Bloemers Nederweert 31.64 199505176 33.13
16. Forough Soori Patrick 35.60 199606724 33.22
17. Maaike Greven Kimbria 33.36 199500826 33.95
18. Tara Goertz Nederweert 36.46 199604046 34.20
19. Jennifer Hermans Kimbria 33.67 199505562 34.63
20. Lisanne Kalders Nederweert 33.80 199603158 34.79
21. Astrid Huls Kimbria 34.07 198901928 34.80
22. Chantal Smeets Nederweert 34.95 199601118 35.26
23. Dominique Craemers Brunssum 37.44 199503196 37.85

Programmanr. 36

Heren, 50m vrije slag

Heren Senioren Open

29-3-2015 - 17:03 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Maurice Soudant Kimbria 24.95 199302125 25.08
2. Jeroen Custers Kimbria 25.22 199106319 25.34
3. Kevin Meuwissen Hgn (Sg) 2 25.81 199502485 25.60
4. Tim Greven Kimbria 25.99 199202373 26.15
5. Richard Ricksen Hgn (Sg) 2 26.18 197000841 26.39
6. Koen van der Wallen Nederweert 25.69 199405561 26.42
7. Stijn Agten Kimbria 26.82 198700037 26.75
8. Yannic van de Kuit Brunssum 26.97 199504825 27.04
9. Freddie Geerlings Hgn (Sg) 2 27.29 197900379 27.33
10. Stefan de Leeuw Nederweert 28.24 199503483 27.76
11. Marc Craenen Patrick 27.51 199301055 27.78
12. Frank Gielen Nederweert 27.97 198805645 28.29
13. Luc Venner Nederweert 29.28 199602869 28.60
14. Bart Knarren Brunssum 28.93 199605387 28.63
15. Joop Truijen Nederweert 28.95 199401111 28.76
16. Tommie Amalo Kimbria 29.12 199307075 29.00
17. Jordi Hintzen Patrick 31.36 199403907 30.85
18. Karsten Meijers Kimbria 30.14 199004959 31.26
19. Roy Lahou Kimbria 31.86 198906483 31.87
20. Jan Truijen Nederweert 32.54 199505975 32.80
21. Robbert Poortman Nederweert 38.26 199304885 35.88
AFGEM Jos Beckers Patrick 26.38 196901603
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Programmanr. 37 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 2 en later

29-3-2015 - 17:07 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
1. Kimbria 1 Kimbria 2:15.38 2:13.35
Itsuki Wakabayashi 02 2861 Maikel Nelissen 03
Silas Luites 02 Xavi Laumen 03
2. Hgn(Sg)21 Hgn (Sg) 2 2:22.44 2:20.47
Jasper Thomas 02 32.10 Raphael Krichel 03
Milan Luthjens 02 Koen de Jonge 02
Programmanr. 38 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
29-3-2015-17:11 (1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
1. Hgn(Sg)21 Hgn (Sg) 2 1:41.62 1:41.58
Alrik van Eeghem 06 Sem Fijnaut 06
Juliette Krichel 06 Julia van Sloun 05
2. Hgn(Sg)23 Hgn (Sg) 2 1:50.97 1:48.16
Stan Houtvast 03} Stan Kepers 03}
Madelon van de Weem 05 Anouk van Hattum 06
3. Patrick 1 Patrick 1:53.50 1:51.45
Lars Mors 05 Syb Cnoops 03]
Krista Verheyden [03) Feya Cnoops 06
DIS Hgn (Sg) 22 Hgn (Sg) 2 1:48.12
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
Ruben de Vries 06 Dennis Verhoeven [03)
Claire Alizé 06 Felicia Ruers 03]
Programmanr. 39 8 x 50m vrije slag Mix
29-3-2015-17:14 (1j, Im, 1j, Im, 1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
1. Hgn(Sg)21 Hgn (Sg) 2 3:56.18 3:50.53
Jasper Thomas 02 30.51 Luc Kauhl B
Isabel Dijkstra 02 Lynn Meijers e ]
Lex Carter 00 Kevin Meuwissen %5
Robin Schnijderberg oL Charissa Drost 97
2. Kimbria 1 Kimbria 3:49.81 3:51.18
Itsuki Wakabayashi 02 2850 Laurens Hameleers 9
Inge Cauberg 02 Vera Weyzen oL
Riku Wakabayashi 9 Maurice Soudant B
Aukje Koetsier 00 Simone Vroemen "}
3. Nederweert 1 Nederweert 4:02.23 3:58.88
Ivar Snellen 03 35.99 Tom Linsen ]
Femke de Wit o1 Vera Moonen B
Marijn van Doorne el Koen van der Wallen A
Lise van der Elsen [00] Tamara Bloemers ]
4. Patrick 1 Patrick 4:00.33 3:59.60
Tuur Peters 05} 40.48 John Meerten 97
Fleur Beckers 02 Jiska van Rijt 9
Luuk Meerten 9 Jack Meerten 97
Sarine van Rijt [00] Fiona Meuffels %
5. Brunssum 1 Brunssum 4:09.72 4:06.90
Dylan Gerrits 03 40.60 Daan Jente 9
Nikki Douma 01 Kendra Viehmann 97
Milo Simons [00] Yannic van de Kuit %5
Esmee Dietzenbacher 9 Robin Klasens %
6. Nederweert 2 Nederweert 4:16.88 4:12.21
Stef Beelen 03 3761 Stan Hobo ]
Danique Klomp 02 Janne van der Elsen B
Jelmer van Hulsen N Frank Gielen 8
Inga van Dam €N Loes Mennen %
7. Kimbria 2 Kimbria 4:12.70 4:15.19
Silas Luites 02 3433 Felix Bonner ]
Milou Fischer 02 Kyra Janssen B
Maikel Nelissen 3 Jeroen Custers 91
Kyra Kerkhoffs 0oL Jolien van Golde R
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Programmanr. 39, Alle, 8 x 50m vrije slag, Mix

rang vereniging inschrijftijd tijd
8. Hgn(Sg)22 Hgn (Sg) 2 4:19.04 4:26.26
Milan Luthjens 02 41.23 Leroy de Brouwer 9
Kyanie Blom [0¢] Chiara Geilenkirchen 01
Koen de Jonge 02 Richard Ricksen 70
Anne Kohlen 02 Lieke Janssen e
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